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DREJTORIA E INSPEKSIONIT

DREJTORIA E BUQESISE, PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, MBROJTJE DHE SHPETIM
DREJTOIA E PRONES, KADASTRIT DHE GJEODEZISI

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé shitésit e druve se ndalohet ekspozimi dhe shitja e masés
drusore dhe produkteve t& ndryshme nga druri (si: traré, dérrasa, listela, etj.) né
trotuare e hapésira té tjera publike né qytet dhe né tregjet jo legale.

Shitésit e druve dhe produkteve t& ndryshme nga druri, t& pérmendura mé lart,
duhet t’i lirojné trotuaret dhe hapésirat publike dhe t& shfrytézojné Tregun e
Druve gé gjendet afér Tregut t&é kafshéve né Podujevé, mé sé largu deri mé
04.07.2018. Ndaj atyre qé pas késaj date do t& hasen duke shitur produktet
drusore jashté¢ Tregut t&¢ Druve do té ndérmerren masat pérkatése ligjore,
konfiskimi i mallrave dhe inicimi i procedurave gjyqésore.

NE rast t€ mosveprimit sipas kétij njoftimi, Drejtoria e Inspeksionit, Drejtoria e
Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Mbrojtje dhe Shpétim dhe Drejtoria e Pronés Kadastrés dhe Gjeodezisé né
bashképunim me Policiné e Kosovés do té béjné lirimin e hapésirave publike.
Njéherésh, Komuna nuk do t&€ mbajé pérgjegjési ligjore apo materiale né rast té
konfiskimit t& mallrave, gjésendeve dhe produkteve té tjera, t& ekspozuara né
hapésirat publike.
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